FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
CI CLUB MONTE C ANIN A D COMITATO REGIONALE
GENERAL FRIULI VENEZIA GIULIA
1.Trofeo 'Assicurazioni Generali'
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE
Codex: R_FGA0118 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
1.TROFEO GENERALI ASSICURAZIONI GARA CAL. FED. O REG. N° GA40980
COD. ORGANIZZATORI 00061 NOME SOCIETA' S.C. MONTE CANIN A.D
LOCALITA' RAVASCLETTO ZONCOLAN UD DATA 14/ 3/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FABRIZIO FILIP 13475 NOME PISTA TAMAI 2
ARBITRO VICARIO T. 10765 PARTENZA 1660 m
DIRETTORE DI GARA DEL MESTRE T. 8678 ARRIVO 1515 m
DISLIVELLO 145 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/068/FVG/A
21/068/FVG/A
TRACCIATORE VERITTI M. MORI S. PILLER C.DELLA LIBER
APRIPISTA - A - MASAROTTI ROIATTI E. - A - MASAROTTI ROIATTI E.
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
-E - - E -
NUMERO DI PORTE 50 50 50 50
ORA DI PARTENZA 9.00 11.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 56926 MISAN Lara 249.34 2007 FVG 00673 SC70 e
2 57875 CARBONI Anna 150.94 2007 FVG 00673 SC70 e e
3 60619 MARCHESIN Eleonora 275.99 2008 FVG 00341 SC PORDENONE i e
4 60785 DANDRI Lisa 273.64 2008 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL e,
5 57094 CIOT Camilla 263.41 2007 FVG 00341 SC PORDENONE i
6 60780 MENAZZI Giorgia 218.37 2008 FVG 00055 MONTE LUSSARI ... .
7 62707 PRINCI Emma 265.35 2008 FVG 00055 MONTE LUSSARI i e,
8 58499 PIELI Gaia 21240 2007 FVG 00090 SS FORNESE e,
9 682076 COLLAUTTI Irene 207.80 2007 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL e e,
10 62474 PILLER COTTRER Emma 257.84 2008 FVG 00003 SC SAPPADA e,
11 63044 PICCININI Aurora 27143 2008 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL e e,
12 57397 BRUSATIN Marta 237.93 2007 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE e e,
13 58551 VENICA Emma 20223 2007 FVG 00673 SC70 e
14 62080 PARUZZI Rachele 249.96 2008 FVG 00055 MONTE LUSSARI e e,
15 62173 GIOCO Emma 280.09 2008 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE e e
16 63069 COFOLLI Noemi 280.09 2008 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE e e,
17 60603 BUZZI VIDAL Carlotta 280.09 2008 FVG 00061 SC MONTE CANIN ... e
18 62271 BASSO Sofia 280.09 2008 FVG 00259 US ALDO MORO e e,
19 63511 SARTOR Sara 280.09 2008 FVG 00341 SC PORDENONE ... e
20 60652 DE SANTA Rachele 280.09 2008 FVG 00090 SS FORNESE e,
21 60898 LINOSSI Aurora 280.09 2008 FVG 00055 MONTE LUSSARI i e,
22 61357 SERGI Elisa 280.09 2008 FVG 00090 SS FORNESE e,
23 60261 DI LENA Sara 280.09 2008 FVG 00547 MONTE DAUDA e s,
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NUMERO
CODICE

62718
62426
63489
60985
62284
62941
63719
60098
57348
59275
59175
57672
57299
57688
59009

58504
62415
58346
56967
57417
58844
59153
57016
62461
57474
56606
62409
57906
56851
56569
60224
62589
63119
61008
660248
60793
62699
657805
62305
63420
62698
61540
60254
60724
62362
670922
88586
58057
59189
59687
57567
58411
58608
58209
58822
56732
63474
684771
58647
88902

14-03-2021 / Ravascletto

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIACOMELLO Maria
BUZZIGHIN Sara
PILLER COTTRER Emily
KRALJ VIANI Eva Agata
BIASUTTO Chiara
FABRIS Giulia

NODALE Alice
BRENELLI Sofia

SIARD Giovanna
TALOTTI Nicole
GENETTI Maria
BERTOLI Silvia
BULGARELLI Aurora
PEZZETTA Gaia
MASCIELLO Irene

CORAL Matteo

CINOTTI Thomas
GHIGNONI Leonardo

DEL PINO CABALLERO Alvaro
VALDEMARIN Nicola
KERPAN Emil

SABEDDU Raffaele
MOLINARI Nicola

DELLA MARINA Matteo
ZANIER Simone

DESTRO Alessio

PESSOT Leonardo

PITTINO Christopher
NEVIEROV Nicolo'
STIPCOVICH Andrea

DE CRIGNIS Matteo
STOPAR Anze

ROMANO Giacomo

ADAMI Filippo

DI LENARDO Dimitry
ROMANO Jacopo

NATALE Mattia

DE PRATO Gabriele
CALLIGARIS PASQUINI Mattia
CHIAROLANZA Lapo
NATALE Marco

MARTOREL Federico
AMOROSO Luca

ONOFRIO Simone
CAGNAZZO Davide
BOREAN Nicola

LUTMAN Giacomo
BENEDETTI Luig

CUzzI Giacomo

MACOR Mattia

GIUBERGIA Giorgio

DI FILIPPO Mattia
CASTELLAN Gabriele
IMPAGNATIELLO Diego
WRIGHT Giovanni Paolo
DIBARI Daniele
BULFONI Edoardo
LOZEI Alexander
SEDMAK Maj
BIDOIA Simone

Sebastian

PUNTI

280.09
280.09
280.09
280.09
280.09
280.09
280.09
281.22
283.09
298.14
314.07
329.83
349.74
353.98

ANNO

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

U14 RAGAZZI

237.13
266.61
213.40
187.19
234.08
237.33
223.05
272.23
248.27
176.03
224.88
246.95
234.95
189.59
191.83
274.90
274.90
274.90
274.90
274.90
274.90
274.90
274.90
274.90
274.90
274.90
274.90
274.90
274.90
274.90
274.90
276.90
280.97
300.02
304.48
330.65
338.32
368.37
370.79
380.00
383.82

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008

COoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00061
02691
00003
00673
01940
01026
00733
00341
00110
00547
00090
00061
00090
00090
00547

MASCHILE

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

00341
00110
00095
02691
00061
01026
00110
00055
00110
00055
00055
00358
00055
02691
00110
00055
01026
00259
00733
00845
00845
00003
00003
00733
00341
00003
00341
00055
00055
00341
00341
00090
00061
00110
00055
00090
02691
00090
00845
00845
00358
00061
01230
01230
01230

SOCIETA’

SC MONTE CANIN
BACHMANN SCSSDRL
SC SAPPADA

SC 70

SC 5 CIME

SK DEVIN

MONTE ZONCOLAN
SC PORDENONE
CAl XXX OTTOBRE
MONTE DAUDA

SS FORNESE

SC MONTE CANIN
SS FORNESE

SS FORNESE
MONTE DAUDA

SC PORDENONE
CAl XXX OTTOBRE
CIMENTI SCI
BACHMANN SCSSDRL
SC MONTE CANIN
SK DEVIN

CAl XXX OTTOBRE
MONTE LUSSARI
CAl XXX OTTOBRE
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
SC SACILE

MONTE LUSSARI
BACHMANN SCSSDRL
CAl XXX OTTOBRE
MONTE LUSSARI
SK DEVIN

US ALDO MORO
MONTE ZONCOLAN
SC FELETTO AD
SC FELETTO AD
SC SAPPADA

SC SAPPADA
MONTE ZONCOLAN
SC PORDENONE
SC SAPPADA

SC PORDENONE
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
SC PORDENONE
SC PORDENONE
SS FORNESE

SC MONTE CANIN
CAl XXX OTTOBRE
MONTE LUSSARI
SS FORNESE
BACHMANN SCSSDRL
SS FORNESE

SC FELETTO AD
SC FELETTO AD
SC SACILE

SC MONTE CANIN
SS MLADINA

SS MLADINA

SS MLADINA
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SCT CLUB MONTE CANIN A.D.

&

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO REGIONALE

FRIULI VENEZIA GIULIA

NUM  NUMERO
PETT  CODICE
84 58575
85 58510
86 57026
87 58325
88 57794
89 55969
90 87111
91 55270
92 682330
93 55827
94 55689
95, 55893
96 53217
97 51560
98 53667
99 50615
100 52518
101 55793
102 50370
103 53358
104 54883
105 52953
106 55049
107 53447
108 55354
109 55930
110 51250
111 54597
112 51211
113 55311
114 668366
115 682562
116 678565
117 51975
118 54446
119 51135
120 54004
121 55319
122 682080
123 55483
124 50955
125 54343
126 52400
127 54422
128 52401
129 53530
130 51255
131 657514
132 50650
133 52175
134 50975
135 51074
136 52849
137 56319
138 53218
139 50858
140 52833

14-03-2021 / Ravascletto

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NOBILE Filippo
RAFFA Riccardo
FERFOLIA Martin
BRAMO Andrea
DORO Edoardo

MIZZAU Giulia
BATTISTA Aysha
MUSER Lucrezia

KWASNIEWSKA Aleksandra Zuzan

BILLIANI llaria
BLASONI Sara
QUINZ Ginevra
PRESCHERN Ginevra
RICCI Asia
MARSON Asia
ABBRUZZESE Clara
DEL ROSSO Veronica
SPALIVIERO Anita
VALDEMARIN Alice
PASCOLAT Teresa
TOSCAN Nicole
GOTTARDI Andrea
MARTIN Giorgia
PASTORINI Francesca
VUERICH Alessia
CAGGIARI Emma
TONELLI Margherita
TESTA Valentina
STRANI Tea

POCAR Melissa
BUDAI Virginia

KORALEWSKI Kamil Aleksander
KACZMAREK Igor

PRINCI Davide

PRIOLO Mattia
FRAGIACOMO Matteo
POBERAI Luca
JOGNA-PRAT Gabriele
CASTAGNINO Aitor
PILLER COTTRER Mattias
MISAN Raphael
SPALIVIERO Luca

DE TOMMASQO Junio Valerio
VALGIMIGLI Giorgio
FERRARI Marco Andrea
MULACHIE' Franz Joseph
ZIGANTE Erik

MORENI Edoardo

VIDA Francesco
TRAVAGLIA Riccardo
POLVERINO Giovanni

DE GIOIA Lorenzo
BERTOLDI Alessio
VALENTE Cristiano
SLAVICH Francesco
FARAGUNA James Robert
ROMANO Giovanni

PUNTI

ANNO

2007
2007
2007
2007
2007

COoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00110
00090
01230
00003
00061

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

190.08
221.81
200.90
165.31
172.59
202.37
135.84
159.28
195.70
188.51
212.27
187.95
199.22
179.56
140.00
223.87
225.77
248.14
262.98
285.36
286.17
296.88
301.41
303.37
309.93
321.89

2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

02691
02691
00061
02691
00547
00341
02691
02691
00341
00110
01940
00110
00055
00061
00673
00055
00341
02691
00341
00055
00090
00055
00341
01026
00061
02691

U16 ALLIEVI - MASCHILE

206.87
196.93
180.12
207.52
173.92
255.94
256.10
234.61
197.87
221.08
224.72
190.00
247.77
224.84
197.08
258.08
261.43
265.41
267.27
269.47
270.77
286.85
286.99
288.43
297.83
301.88

2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

02691
02691
00055
00358
00673
01026
00055
02691
00003
00673
00055
00110
00090
01940
00341
02691
02691
00341
00003
00845
00110
01940
00845
01026
01026
00845

SOCIETA’

CAl XXX OTTOBRE
SS FORNESE
SS MLADINA
SC SAPPADA
SC MONTE CANIN

BACHMANN SCSSDRL
BACHMANN SCSSDRL
SC MONTE CANIN
BACHMANN SCSSDRL
MONTE DAUDA

SC PORDENONE
BACHMANN SCSSDRL
BACHMANN SCSSDRL
SC PORDENONE

CAl XXX OTTOBRE
SC 5 CIME

CAl XXX OTTOBRE
MONTE LUSSARI

SC MONTE CANIN
SC 70

MONTE LUSSARI

SC PORDENONE
BACHMANN SCSSDRL
SC PORDENONE
MONTE LUSSARI

SS FORNESE

MONTE LUSSARI

SC PORDENONE

SK DEVIN

SC MONTE CANIN
BACHMANN SCSSDRL

BACHMANN SCSSDRL
BACHMANN SCSSDRL
MONTE LUSSARI

SC SACILE

SC 70

SK DEVIN

MONTE LUSSARI
BACHMANN SCSSDRL
SC SAPPADA

SC 70

MONTE LUSSARI

CAl XXX OTTOBRE
SS FORNESE

SC 5 CIME

SC PORDENONE
BACHMANN SCSSDRL
BACHMANN SCSSDRL
SC PORDENONE

SC SAPPADA

SC FELETTO AD

CAl XXX OTTOBRE
SC 5 CIME

SC FELETTO AD

SK DEVIN

SK DEVIN

SC FELETTO AD
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SCT CLUB MONTE CANIN A.D.

ITALIANA
SPORT
Udine

FEDERAZIONE

INVERNALI
COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

NUM
PETT

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

NUMERO CONCORRENTE
CODICE ~ COGNOME e NOME

51792 FANTINI

Luca

54231 FRAU Alessandro

53897 FARINATI

Riccardo

55615 DEGLI UOMINI Marco
56110 BONOMO Filippo
56216 FONTANA Lorenzo
50510 SACHER Marco
55394 OSSO Riccardo
50511 SACHER Pietro
50807 SANCANDI Federico
55705 GARDELLI Peter
119777 ZAJACZKOWSKI Maksym Leszek
56034 MARTOREL Nicolas

14-03-2021 / Ravascletto

PUNTI

306.29
313.81
315.11
319.72
323.84
350.66
354.64

ESPOSTA ORE:

ANNO

2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006

COoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

01026
00003
00061
00055
00341
02691
00061
00090
00061
00845
00733
02691
00341

SOCIETA’

SK DEVIN

SC SAPPADA

SC MONTE CANIN
MONTE LUSSARI

SC PORDENONE
BACHMANN SCSSDRL
SC MONTE CANIN
SS FORNESE

SC MONTE CANIN
SC FELETTO AD
MONTE ZONCOLAN
BACHMANN SCSSDRL
SC PORDENONE

LA GIURIA

S3/4
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